



MINISTER
INFRASTRUKTURY I ROZWOJU

Warszawa, 31 stycznia 2014 r.

Elżbieta Bieńkowska

MiIR/ -UPM/14

UPOWAŻNIENIE/PEŁNOMOCNICTWO

1) upoważniam

Pana Adama Zdziebło, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju

do dysponowania środkami budżetu państwa ujętymi w części 34 – Rozwój regionalny, dział 750, rozdział 75001, przeznaczonymi na realizację Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna (POPT), z wyłączeniem środków na wynagrodzenia pracowników Ministerstwa, środków na wydatki związane z wdrożeniem, utrzymaniem oraz rozwojem infrastruktury i systemów teleinformatycznych Ministerstwa oraz na wydatki związane z obsługą logistyczno-administracyjną, gospodarowaniem mieniem i zarządzaniem nieruchomościami pozostającymi w trwałym zarządzie Ministerstwa;

2) udzielam pełnomocnictwa

Panu Adamowi Zdziebło, Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju

do zawierania umów/porozumień w ramach środków, o których mowa w upoważnieniu, po ich uprzednim parafowaniu przez głównego księgowego Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju lub osobę przez niego upoważnioną, do kontroli prawidłowości wykonywania umów/porozumień, dokonywania wszelkich czynności związanych z ich realizacją oraz ich rozwiązywania a także do podpisywania wniosków o przyznanie dotacji związanych z prowadzeniem Sieci Punktów Informacyjnych o Funduszach Europejskich.

Niniejsze upoważnienie/pełnomocnictwo uprawnia do przekazywania dalszych upoważnień/pełnomocnictw dla dyrektorów/zastępców dyrektora departamentu/biur w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju realizujących zadania w zakresie w nim określonym.

Przy wydatkowaniu środków finansowych stosuje się w szczególności przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.), regulacje wspólnotowe i krajowe w zakresie wykorzystania środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, jak również obowiązujące w Ministerstwie akty wewnętrzne.

Jednocześnie oświadczam, że wszystkie czynności prawne dokonane przez Pana Adama Zdziebło w okresie od dnia 27 listopada 2013 r. do dnia udzielenia niniejszego upoważnienia/pełnomocnictwa i w jego zakresie, pozostają w mocy.

Upoważnienie/pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania Pana Adama Zdziebło ze stanowiska Sekretarza Stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju.

